CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais INDICA Ilm.º. Sr. Mario Cesar Barreto Azevedo - Chefe do

Executivo Municipal, juntamente com o Sr. Secretária de Saúde – Renata Fernandes.

solicitando que realize estudo de viabilidade técnica, a fim de adquirir cabines de

telemedicina para garantir atendimento imediato de fácil acesso e utilização, uma ser

instalada no Bairro Tancredo Neves e outra no Centro da Cidade. Justificando que é uma

forma de garantir benefícios e comodidade, aliviando assim os atendimentos no pronto

socorro.

Sala das Sessões em 06 de junho de 2025.

 ‘

Cícera Freire de Melo.

-Cícera Macário-

- Vereadora-